Monsieur le Juge de l'Exécution immobilier du TRIBUNAL 
JUDICIAIRE de BOURG EN BRESSE, dans un délai compris entre 
deux à quatre mois à compter de sa décision. 

Le vente aura lieu en UN lot et la mise à prix des biens saisis est 

fixée à la somme de :  

CENT TRENTE CINQ MILLE EUROS (135.000 €)  

L'article L. 322-6 du Code des procédures civiles d'exécution précise 

que :  

"Le montant de la mise à prix est fixé par le créancier poursuivant. 

A défaut d'enchère, celui-ci est déclaré adjudicataire d'office à ce 
montant.  

Le débiteur peut, en cas d'insuffisance manifeste du montant de la